STORLEK

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

ART.NR

1558-35
1558-36
1558-37
1558-38
1558-39
1558-40
1558-41
1558-42
1558-43
1558-44
1558-45
1558-46

EANNR

6408487513824
6408487513848
6408487513862
6408487513886
6408487513909
6408487513923
6408487513947
6408487513961
6408487513985
6408487514005
6408487514029
6408487514043

STORLEK

47
48
49
50

ART.NR

1558-47
1558-48
1558-49
1558-50

EANNR

6408487514067
6408487514081
6408487514104
6408487514128

Produktens egenskaper férblir oféréndrade endast ndr innersulor som rekommenderas av
tillverkaren anvénds. Samtliga vérden fér den specificerade produkten ér angivna utan hdnsyn
till felmarginal och kan dérfér variera i férhéllande till enskilda produkters faktiska vérde.
Viforbehdller oss rdtten att utan varsel Gndra eller uppdatera informationen i detta dokument.
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JALAS® 1558 GP
EN IS0 20345:2011, S3, SRC, HRO, CI, HI

EGENSKAPER
Hogsta kvalitetsniva pa skydd, extremt bra grepp, utmarkt
bra passform, extra bekvam, extra bra stotddmpning

SPECIFIKATION

TYP AV SKO Skyddsskor, lagskor
SPIKTRAMPSKYDDSMATERIAL Stal
PASSFORM Bred

STORLEKAR (EU) 35-50

KOLLEKTION Gran Premio

PLATTFORM Enduro

OVANDELSMATERIAL Cordura®, PU-belagt lader
TJOCKLEK PA OVANDELSMATERIAL 1,6-1,8
PRONOSE-MATERIAL PU
TAHATTEMATERIAL Aluminium
FODERMATERIAL Polyamid

SULMATERIAL Mellansula i PU, slitsula i nitril
INNERSULA FX2 Supreme

INNERSULEMATERIAL Textil, mjuk EV.A, elektriskt ledande
polyestertrad, Merinoull, dubbla stotdampningszoner i
Poron® XRD®

STANGNING BOA® Fit System
FARG Svart, Gra, Gul

www.ejendals.com
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Aluminiumtahatta Ergothan stotdampningssystem

Spiktrampskydd av stal Antistatiska egenskaper

O ®

Vérmebesténdig yttersula ESD

ESD

Vattenavvisande

Oljebestandig yttersula

ProNose taslitskydd

Rymlig passform

OO IOND

Produktens egenskaper férblir oféréndrade endast ndr innersulor som rekommenderas av
tillverkaren anvénds. Samtliga vérden fér den specificerade produkten dr angivna utan hdnsyn
till felmarginal och kan dérfér variera i férhéllande till enskilda produkters faktiska vérde.
Viforbehdller oss rdtten att utan varsel Gndra eller uppdatera informationen i detta dokument.
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JALAS® 1558 GP

FUNKTIONER

ProNose taslitskydd, rymlig passform, varmebestandig
yttersula, oljebestdndig yttersula, antistatiska egenskaper,
balgplds, polstrad skaftkant, ventilerande innersula, BOA®
Fit System, vattenavvisande, dubbla st6tdampningszoner,
dverensstimmer med IEC 61340-5-1 (ESD)

MOTVERKAR RISK FOR

Taskador, spikpenetration, antistatiska risker

HUVUDSAKLIGA ANVANDNINGSMILJOER
Utomhus, varma ytor, miljéer med risk for
sulgenomtrangning, oljiga miljder, krdvande miljéer

PROTECTING HANDS AND FEET

EJENDALS AB
Box 7, SE-793 21 Leksand, Sweden

Phone +46 (0) 247 360 00
Fax+46 (0) 247360 10

info@ejendals.com
order@ejendals.com

www.ejendals.com
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Produktens egenskaper férblir oféréndrade endast ndr innersulor som rekommenderas av
tillverkaren anvénds. Samtliga vérden fér den specificerade produkten ér angivna utan hdnsyn
till felmarginal och kan dérfér variera i férhéllande till enskilda produkters faktiska vérde.
Viforbehdller oss rdtten att utan varsel Gndra eller uppdatera informationen i detta dokument.
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JALAS® 1558 GP

KRAVUPPFYLLNAD
ENISO 20345:2011

BESKRIVNING AV KRAVUPPFYLLNAD

SB: Sko med tahatta testad med 200 J slagkraft och 15 kN
kompressionskraft (oljebesténdig yttersula)

S1: Sko tillverkad av lader eller andra material férutom
polymera material + sluten hdl + SB + A + E

$2:S1+WRU

S3:52+P

WRU: Vattenavvisande ovandel

P: Spiktrampskydd

HRO: Varmebestandig yttersula testad vid 300 °C

Cl: Isoleringsférmaga mot kyla

Hl: Isoleringsformaga mot véarme

A: Elektrisk resistans (0,1-1000 megaohm)

E: Energiabsorbtion under hélen (testad vid 20 Joule)
SRA: Halkmotstand pa klinkergolv med natriumlaurylsulfat
SRB: Halkmotstand pa stalgolv med glycerol

SRC: SRA + SRB

IEC 61340-5-1: Elektrostatisk urladdning (ESD) med
resistans under 35 megaohm

DGUV 112-191: Ortopedisk inlaggsula enligt tyska DGUV
112-191. Sko testad med ortopedisk inldggsula i enlighet
med standarden EN ISO 20345

PROTECTING HANDS AND FEET

EJENDALS AB
Box 7, SE-793 21 Leksand, Sweden

Phone +46 (0) 247 360 00
Fax+46 (0) 247360 10

info@ejendals.com
order@ejendals.com

www.ejendals.com




